

決算報告書

(第2期)

自 令和5年9月1日

至 令和6年8月31日

一般社団法人未来ウエディング JAPAN

貸借対照表

令和 6年 8月31日現在

(単位: 円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
資産の部			
1 流動資産			
現金預金	7,239,988	940,295	6,299,693
現金	40,042	37,581	2,461
普通預金	7,199,946	902,714	6,297,232
前払金	390,000		390,000
流動資産合計	7,629,988	940,295	6,689,693
2 固定資産			
(1) 基本財産			
(2) 特定資産			
(3) その他固定資産			
資産の部合計	7,629,988	940,295	6,689,693
負債の部			
1 流動負債			
未払金	10,491		10,491
未払法人税等	29,100		29,100
流動負債合計	39,591		39,591
2 固定負債			
負債の部合計	39,591		39,591
正味財産の部			
1 指定正味財産			
2 一般正味財産	7,590,397	940,295	6,650,102
正味財産の部合計	7,590,397	940,295	6,650,102
負債及び正味財産合計	7,629,988	940,295	6,689,693

正味財産増減計算書

令和 5年 9月 1日から令和 6年 8月31日まで

(単位：円)

科 目	当年度	前年度	増 減
一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受取入会金			
受取入会金	690,000	4,620,000	-3,930,000
受取会費			
正会員受取会費	8,370,000	8,150,000	220,000
事業収益			
事業収益	26,876,500	375,000	26,501,500
雑収益			
受取利息	652	20	632
雑収益		10,000	-10,000
経常収益計	35,937,152	13,155,020	22,782,132
(2) 経常費用			
事業費			
活動費	22,807,190	2,729,505	20,077,685
管理費			
交際費	110,000		110,000
会議費		22,368	-22,368
通信運搬費	129,248	200,754	-71,506
消耗品費	24,512	657,278	-632,766
広告宣伝費	101,229	1,826,550	-1,725,321
支払手数料	74,756	21,956	52,800
租税公課	137,600	187,580	-49,980
支払報酬料	5,692,676	6,488,174	-795,498
諸会費	50,000		50,000
雑費	60,739	39,760	20,979
経常費用計	29,187,950	12,173,925	17,014,025
評価損益等調整前当期経常増減額	6,749,202	981,095	5,768,107
評価損益等計			
当期経常増減額	6,749,202	981,095	5,768,107
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計			
(2) 経常外費用			
経常外費用計			
当期経常外増減額			
税引前当期一般正味財産増減額	6,749,202	981,095	5,768,107
法人税、住民税及び事業税	99,100	40,800	58,300
当期一般正味財産増減額	6,650,102	940,295	5,709,807
一般正味財産期首残高	940,295		940,295
一般正味財産期末残高	7,590,397	940,295	6,650,102
指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額			
指定正味財産期首残高			
指定正味財産期末残高			
正味財産期末残高	7,590,397	940,295	6,650,102

正味財産増減計算書

令和 5年 9月 1日から令和 6年 8月31日まで

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
事業収益			
事業収益	26,196,500		26,196,500
雑収益			
受取利息	471		471
経常収益計	26,196,971		26,196,971
(2) 経常費用			
事業費			
活動費	22,052,380		22,052,380
管理費			
交際費	72,897		72,897
通信運搬費	94,217		94,217
消耗品費	17,868		17,868
広告宣伝費	57,755		57,755
支払手数料	53,739		53,739
租税公課	100,306		100,306
支払報酬料	4,149,770		4,149,770
雑費	11,509		11,509
経常費用計	26,610,441		26,610,441
評価損益等調整前当期経常増減額	-413,470		-413,470
評価損益等計			
当期経常増減額	-413,470		-413,470
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計			
(2) 経常外費用			
経常外費用計			
当期経常外増減額			
税引前当期一般正味財産増減額	-413,470		-413,470
法人税、住民税及び事業税	99,100		99,100
当期一般正味財産増減額	-512,570		-512,570
一般正味財産期首残高			
一般正味財産期末残高	-512,570		-512,570
指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額			
指定正味財産期首残高			
指定正味財産期末残高			
正味財産期末残高	-512,570		-512,570

正味財産増減計算書

令和 5年 9月 1日から令和 6年 8月31日まで

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受取入会金			
受取入会金	690,000		690,000
受取会費			
正会員受取会費	8,370,000		8,370,000
事業収益			
事業収益	680,000		680,000
雑収益			
受取利息	181		181
経常収益計	9,740,181		9,740,181
(2) 経常費用			
事業費			
活動費	754,810		754,810
管理費			
交際費	37,103		37,103
通信運搬費	35,031		35,031
消耗品費	6,644		6,644
広告宣伝費	43,474		43,474
支払手数料	21,017		21,017
租税公課	37,294		37,294
支払報酬料	1,542,906		1,542,906
諸会費	50,000		50,000
雑費	49,230		49,230
経常費用計	2,577,509		2,577,509
評価損益等調整前当期経常増減額	7,162,672		7,162,672
評価損益等計			
当期経常増減額	7,162,672		7,162,672
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計			
(2) 経常外費用			
経常外費用計			
当期経常外増減額			
税引前当期一般正味財産増減額	7,162,672		7,162,672
当期一般正味財産増減額	7,162,672		7,162,672
一般正味財産期首残高			
一般正味財産期末残高	7,162,672		7,162,672
指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額			
指定正味財産期首残高			
指定正味財産期末残高			
正味財産期末残高	7,162,672		7,162,672

財 産 目 録

令和 6年 8月31日 現在

(単位：円)

貸借対照表科目		場所・物量等	使用目的等	金額
(流動資産)	現金預金			7,239,988
	現金	日本 A M C (株)管理小口		40,042
	普通預金			7,199,946
	三井住友銀行	銀座支店 8664922	運用資金	6,298,174
	三菱 U F J 銀行	銀座支店 0516718	運用資金	901,772
	前払金	(株)タクティブレイン他	翌期費用	390,000
流動資産合計				7,629,988
(固定資産)				
基本財産				
特定資産				
その他固定資産				
固定資産合計				
資産合計				7,629,988
(流動負債)	未払金			10,491
	日本 A M C (株)		zoom利用料	2,200
	N T T		電話料金	7,851
	その他	オープンアソシエイツ(株)	コンプライアンスチェック費用	440
	未払法人税等			29,100
流動負債合計				39,591
(固定負債)				
固定負債合計				
負債合計				39,591
正味財産				7,590,397